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Kustannusmalli

Hakemukset (kpl) Haettu avustus keskimaarin (€) Haettu avustus yhteensa (€)

Hameen ELY-keskus 240 123 706 29 689 548
Yhteensa 240 123 706 29 689 548

Maantieteellinen kohdemaakunta Hakemukset (kpl) Haettu avustus keskimaarin (€) Haettu avustus yhteensé (€)
v

Uusimaa 116 101 055 11722328
Kanta-Hame 48 119 647 5743 046
Kymenlaakso 40 172 122 6 884 882
Paijat-Hame 24 94 866 2276772
Etela-Karjala 12 255210 3062 520
Yhteensa 240 123 706 29 689 548

Maantieteellinen kohdekunta

Hakemukset (kpl) Haettu avustus keskimaarin (€) Haettu avustus yhteensa (€)
v

Helsinki
Forssa

Kotka

Espoo

Lahti

Kouvola
Lappeenranta
Hameenlinna
Vantaa
Hamina
Tuusula

Nurmijarvi

67
27
18
16

110 698 7416 742
85 654 2312 667
170 268 3064 821
81179 1298 856
82 797 1324753
234791 3287 068
264 171 2641710
76 285 686 563
55373 387 613
75983 455 898
96 940 581 641
98 330 491 648
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% Kaikki % Kaikki %
Viranomainen Hakemukset (kpl) Haettu avustus keskimaarin (€) Haettu avustus yhteensa (€)
Hameen ELY-keskus 116 101 055 11722 328
Yhteensa 116 101 055 11722 328

Maantieteellinen kohdemaakunta Hakemukset (kpl) Haettu avustus keskimaarin (€) Haettu avustus yhteensé (€)
v

Uusimaa 116 101 055 11722 328
Yhteensa 116 101 055 11722 328
Maantieteellinen kohdekunta ﬂakemukset (kpl) Haettu avustus keskimaarin (€) Haettu avustus yhteensa (€)
Helsinki 67 110 698 7416 742
Espoo 16 81179 1298 856
Vantaa 7 55373 387 613
Tuusula 6 96 940 581 641
Nurmijarvi 5 98 330 491 648
Porvoo 4 90 167 360 667
Kerava 3 132 974 398 923
Vihti 3 103 456 310 367
Lohja 2 51228 102 456
Jarvenpaa 1 100 535 100 535
Pornainen 1 99 050 99 050
Raasepori 1 173 830 173 830
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Kaikki

%

Kustannusmalli

Kaikki

Maara Myonnetty avustus keskimaarin (€) Myodnnetty avustus yhteensa (€)

Hameen ELY-keskus 47 51623 2426 271
Yhteensa 47 51623 2426 271

Maantieteellinen kohdemaakunta

Maara Myodnnetty avustus keskimaarin (€) Mydnnetty avustus yhteensa (€)

Uusimaa

47

51623

2426 271

Yhteensa

Maantieteellinen kohdekunta

47

51623

2 426 271

Maara Myodnnetty avustus keskimaarin (€) Mydnnetty avustus yhteensa (€)
v

Helsinki
Espoo
Porvoo
Hyvinkaa
Tuusula
Kerava
Lohja
Loviisa
Jarvenpaa
Nurmijarvi
Pukkila
Vantaa
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51956
29776
44 755
42 588
82 686
57 269
78724
39 380
26 835
15225
26 070
130 346

1091076
148 879
179 021
127 765
248 057
114 538
157 448

78 759
26 835
15225
26 070
130 346
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Rahasto

Kaikki

Y%

Paatoimiala

Maara Haettu avustus (€)
v

Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus 15 1544 155
Muu liikkeenjohdon konsultointi 8 680 872
Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen 6 487 927
Atk-laitteisto- ja ohjelmistokonsultointi 5 419757
Muu tekninen palvelu 3 257 524
Mittaus-, testaus- ja navigointivalineiden ja -laitteiden 2 647 883
valmistus

Muiden muovituotteiden valmistus 2 234 532
Muu terveyspalvelu 2 248 209
Muualla luokittelemattomat henkildkohtaiset palvelut 2 102 988
Tekniikan tutkimus ja kehittdminen 2 147 120
Urheilu- ja liikuntakoulutus 2 160 000
Aikakauslehtien kustantaminen 1 99 050
Biotekninen tutkimus ja kehittaminen 1 120 000
Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan yleistukkukauppa 1 34 500
Yhteensa 108 10 335 078
Toimialaluokitus (TOL) Mééré Haettu avustus (€)
6201 Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus 29 2518 524
7022 Muu liikkeenjohdon konsultointi 5 408 779
9609 Muualla luokittelemattomat henkildkohtaiset palvelut 5 395 096
4120 Asuin- ja muiden rakennusten rakentaminen 4 305673
6209 Muu laitteisto- ja tietotekninen palvelutoiminta 3 250218
0000 Toimiala tuntematon 2 104 200
1071 Leivan valmistus; tuoreiden leivonnaisten ja kakkujen 2 274150
valmistus

1107 Virvoitusjuomien valmistus; kivennaisvesien ja muiden 2 204 178
pullotettujen vesien tuotanto

1419 Muiden vaatteiden ja asusteiden valmistus 2 118 451
2229 Muiden muovituotteiden valmistus 2 234 532
5610 Ravintolat ja vastaava ravitsemistoiminta 2 138 611
6202 Atk-laitteisto- ja ohjelmistokonsultointi 2 137 469
Yhteensa 108 10 335 078



Maantieteellinen kohdemaakunta Maantieteellinen kohdekunta Rahasto Vuosi Toimintalinja Erityistavoite Yrityskoko Hakutunnus
Uusimaa Vv Kaikki Vv Kaikki NV 2024 WV Kaikki Vv Kaikki Vv Kaikki Vv Kaikki 4
Yrityskoko (kpl) P4atoimiala Maara  Yhteensa (€
Muu liikkeenjohdon konsultointi 5 129 837
Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus 5 260 011
Mikroyritys Koulutusta palveleva toiminta 2 229 888
Metallien tyosto 2 92 752
Muiden metallituotteiden valmistus 2 83358
Pieni Muu mainospalvelu 2 75 642
Aaltopahvin seka paperi- ja kartonkipakkausten valmistus 1 63 539
Atk-laitteisto- ja ohjelmistokonsultointi 1 22 555
Keskisuuri 1 Biotekninen tutkimus ja kehittdminen 1 53 490
Elektronisten komponenttien tukkukauppa 1 22 036
Keittiokalusteiden valmistus 1 39374
0 c 10 15 20 55 20 3 Kone- ja prosessisuunnittelu 1 37 057
Koulutuskeskukset 1 28 411
Maakunta ®Uusimaa Yhteensi 49 2654910
Hankekoodi Toteuttajan nimi Y-tunnus Rahasto Avustus (€) Toimialaluokitus (TOL) Mééré Yhteensa (€)
A91272 Amertat Energy Oy 3333314-3 EAKR 45 847 6201 Ohjelmistojen suunnittelu ja valmistus 6 319 291
A91273 Kajote Oy 0130236-9 EAKR 92162 2562 Metallien tyosto 3 107972
A91279 Sustainable Ventures Oy 3018798-8 EAKR 33858 8560 Koulutusta palveleva toiminta 3 288 236
A91280 Bulldog's Garage Oy 0955235-4 EAKR 15 225 4110 Rakennuttaminen ja rakennushankkeiden kehittdminen 2 258 532
A91293 Nurmileipa Oy 0112141-0 EAKR 69 880 6209 Muu laitteisto- ja tietotekninen palvelutoiminta 2 48 625
A91307 Risto Reipas Oy 2705066-5 EAKR 30532 0000 Toimiala tuntematon 1 38 185
A91310 Suomen Vaurioapu Oy 2985618-7 EAKR 23 697 1071 Leivan valmistus; tuoreiden leivonnaisten ja kakkujen valmistus 1 69 880
A91327 Laulau Oy 2218809-1 EAKR 11222 1105 Oluen valmistus 1 137 000
A91335 FinanceKey Oy 3176709-5 EAKR 26 935 1419 Muiden vaatteiden ja asusteiden valmistus 1 53126
A91346 SJT Development Oy 2257520-0 EAKR 13375 1610 Puun sahaus, hoylays ja kyllastys 1 19 074
A91377 Futures Platform Oy 2758733-1 EAKR 143 328 1721 Aaltopaperin ja -pahvin seka paperi-, kartonki- ja pahvipakkausten 1 63 539
A91383 Karanttia Oy Perusturva 0679780-7 EAKR g5317  valmistus
Yhteensa 2654910 Yhteensa 49 2654910



Maantieteellinen kohdemaakunta Rahasto Vuosi Toimintalinja Erityistavoite EAKR-/JTF-alatyyppi

Uusimaa 4 Kaikki v 2024 4 Kaikki N4 Kaikki N4 Kaikki

Kasvutavoitteet (€)

60 062 334
60,0 milj.
40,0 milj.
27617 350
20,0 milj.
0,0 milj.
13
Uusimaa
@ Liikevaihto @Suora vienti
Kasvutavoitteet (kpl) Myonnetty avustus yhteensa (€)
298 2654910
300
200 2 milj.
100
1 milj.
0
13
Uusimaa 0 milj.
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